Ofício Gab. nº 573/2023                              Serafina Corrêa, RS, 23 de novembro de 2023.

Sua Excelência

Vereadora Morgana de Fátima Tecchio

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa – RS

  Assunto: Encaminha ata do Conselho Municipal da Saúde.

  Em resposta ao Ofício COFT nº 4/2023, encaminhamos a ata do Conselho

Municipal da Saúde, contando com a aprovação da Lei Orçamentária Anual. Solicitamos que

este documento passe a integrar o processo legislativo do Projeto de Lei nº 120/2023.

  Respeitosamente,

Valdir Bianchet

Prefeito Municipal

		2023-11-23T17:00:13-0300
	VALDIR BIANCHET:41265734020